



## **Boshqaruv Raisi murojaati**

Yangilangan sana: Chr, Oktabr, 30, 2019

### **O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI AKSIYADORLIK TIJORAT XALQ BANKI BOSHQARUVI RAISING MUROJAATI**

Hurmatli aksiyadorlar, mijozlar va hamkorlar!

Xalq banki Boshqaruvi va jamoasi nomidan Sizning e'tiboringizga 2018 yilda bank tomonidan erishilgan natijalarni havola etamiz.

O'tgan yil yakunlarining ijobiyligi Xalq bankining rivojlanish strategiyasida belgilangan bir qator vazifalarning amalda joriy qilinishi va bank biznesini tubdan takomillashtirish jarayonining davomiyligi, xizmat ko'rsatishdagi universallikni saqlab qolish va uning samarasini oshirish natijasida ekanligini ishonch bilan ta'kidlash mumkin.

O'zbekiston Respublikasi bank sohasi rivojlanish dinamikasida Xalq bankining eng yirik banklar qatoridagi o'rnini mustahkamlab qolgani, eng katta filial tarmog'iga egaligi hamda bir qator yo'nalishlardagi ko'rsatkichlar bo'yicha o'z o'rnini yaxshilab olgani quvonarli hol.

Bugungi kunda Xalq banki O'zbekiston bank tizimida jismoniy shaxslar omonatlari, sof foyda, shoxobchalar va xodimlar soni bo'yicha yetakchilar qatorida hisoblanadi. Shuningdek, bank jami kapital hajmi, qimmatli qog'ozlar portfeli, jami depozitlar qoldig'i, aktivlar va kapital rentabelligi ko'rsatkichlari bo'yicha birinchi beshlikka kiradi.

Bank tomonidan jismoniy shaxslar uchun omonatlar, yuridik shaxslar uchun har xil shartlardagi depozit sertifikatlari, jismoniy shaxslar va xo'jalik yurituvchilarga ko'plab turdagi kreditlar, akkreditivlar bilan amallar, bank kafolatlari berish, hisobraqam ochish va yuritish, milliy va xalqaro plastik kartalar chiqarish kabi xizmatlari taklif qilinmoqda. Bundan tashqari, jismoniy shaxslar va xo'jalik yurituvchilarga jamg'arib boriladigan pensiya daftarchasi ochish va hisobini yuritish, xalqaro pul o'tkazmalari, lotereya o'yinlari va boshqa bir qator bank mahsulotlari va xizmatlari ham taklif qilinmoqda.

Bankning kapitallashuv darajasini oshirish maqsadida, bankning umumiy kapitalini yetarlicha shakllantirish va uni o'sib borishini ta'minlash hamda uzoq muddatli resurs bazasini mustahkamlash - 2018 yilda ham Xalq bankining eng muhim vazifalaridan bo'lib qoldi.

Rivojlanish strategiyasiga muvofiq, 2018 yilda aktivlar, depozitlar, kapital va daromad bazasi miqdori kabi barcha asosiy ko'rsatkichlarning barqaror o'sishini ta'minlash yuzasidan chora-tadbirlar amalga oshirilishi davom ettirildi.

Hisobod davrida jami aktivlar miqdori 68,1 %ga o'sib, 9 302,1 mlrd. so'mga yetkazishga erishildi.

Hisobot yilida kredit qo'yilmalari 54,3 %ga ko'payib, jami 4 691,2 mlrd. so'mni tashkil qildi, natijada 34,1 mingta yangi ish o'rinlari yaratildi.

Belgilangan maqsadlarga muvofiq, Xalq banki resurslar bozorida o'zining yetakchi o'rnini saqlab qoldi. Ya'ni, aholi va xo'jalik yurituvchilar omonatlari hajmi 4 739,4 mlrd. so'mni tashkil qilib, banklar o'rtasida 6,77 % ulush bilan 5-o'rinni egalladi. Shunday bo'lsada, aholi omonatlari bo'yicha muntazam barqaror ravishda 1- o'rinni saqlab qoldi.

Plastik kartalar orqali naqdsiz to'lov tizimini rivojlantirish maqsadida

636,9 ming dona plastik kartalar muomalaga chiqarildi va natijada naqdsiz to'lovlarning hajmini sezilarli ravishda oshirishga erishildi.

Mijozlarga "Mobil banking", "Internet banking", FJBPTT ishtirokchilari uchun maxsus "SMS-informer" va «Xalq Mobile» interaktiv bank xizmatlari ko'rsatilmoqda. Masofaviy bank interaktiv xizmatlaridan jami 21 mingdan ortiq mijozlar foydalanib kelishmoqda.

2018 yilda lotereya faoliyati kengaytirilib, 10 ta turli lotereya o'yinlari tashkil qilinishi natijasida jami 33,5 mlrd. so'm miqdorida sof foyda olindi.

Kelajakda ham banklar o'rtasida yetakchilikni mustahkamlash, ko'rsatilayotgan xizmatlar sifatini yanada rivojlantirish maqsadida bank 2016-2020 yillarda yangi rivojlanish strategiyasini tasdiqlandi hamda quyidagi rivojlanishning yangi ustuvor yo'nalishlarini belgilab olinadi:

- I. Xalq bankini mamlakatning barqaror va faol moliyaviy tashkiloti sifatida o'rnini yanada mustahkamlash;
- II. Xalq bankini eng so'nggi texnologik, mobil bank, mahsulotlarning ko'p va qulay shakllariga ega bo'lishi uchun zamonaviy texnikalar bilan yangilash;
- III. Xalq bankining raqobatbardoshligini ta'minlovchi kuchli xodimlar siyosatini joriy qilish va amalga oshirish;
- IV. Bankning moliyaviy samaradorligini oshirish;
- V. Samarador informatsion siyosat va brendni ilgari surish;

Ishonchimiz komilki, rivojlanish strategiyasida belgilangan maqsadlar va vazifalarning amalga oshirish natijasida Xalq banki faoliyatini yangi sifatli darajaga oshirishi va mamlakatning moliya bozorida yuqori o'rinlarni egallashini ta'minlaydi. Mazkur imkoniyatdan foydalanib barcha Xalq banki xodimlariga mexnatsevarligi va strategik maqsadlarimizga erishish uchun qat'iyat bilan fidokorona mehnat qilganliklari uchun hamda aksiyadorlarimizga, mijozlarimizga va hamkorlarimizga alohida minnatdorchilik bildiramam.

Hurmat bilan,  
Boshqaruv Raisi

Xalq banki Boshqaruv Raisi va uning o'rinbosarlarining sayyor qabul o'tkazish jadvali

**Ўзбекистон Республикаси Акциядорлик тижорат Халқ банки раҳбарияти томонидан  
2019 йилнинг II ярим йилликда  
Қорақалпоғистон Республикаси ва вилоятлардаги шаҳар ва туманларда  
жисмоний ва юридик шахсларни сайёр қабул**

**Ж А Д В А Л И**

№	Раис ва унинг ўринбосарларининг Ф.И.Ш	Лавозими	Вилоятлардаги шаҳар ва туманлар номи, сайёр қабул ўтказиладиган санаси							
			май	июнь	июль	август	сентябр	октябрь	ноябрь	декабрь
1.	М.Ё.Эшматов	Бoshqaruv Raisi	Сирдарё вилояти Сайхунобод тумани	Қашқадарё вилояти Касби тумани	Жиззах вилояти Зомин тумани	Тошкент шаҳар Миробод тумани	Тошкент вилояти Янгийул тумани	Сурхондарё вилояти Денов тумани	Андижон вилояти Жалакудук тумани	Бухоро вилояти Ромитон тумани
2.	Т.З.Рахмонов	Раиснинг биринчи ўринбосари	Қашқадарё вилояти Миришкор тумани	Бухоро вилояти Шофиркон тумани	Навоий вилояти Кармана тумани	Қорақалпоғистон Республикаси Тўртқўл тумани	Фарғона вилояти Боғдод тумани	Хоразм вилояти Боғот тумани	Наманган вилояти Чортоқ тумани	Самарқанд вилояти Пастдарғом тумани

3.	Н.Р.Аббосов	Раис ўринбосари	Сурхондарё вилояти Қизирик тумани	Наманган вилояти Косонсой тумани	Қашқадарё вилояти Қамши тумани	Самарқанд вилояти Пойариқ тумани	Навоий вилояти Навоий шаҳар	Андижон вилояти Қўрғонтепа тумани	Жиззах вилояти Ғаллаорол тумани	Тошкент вилояти Олмалик шаҳар
4.	Ф.И.Саламов	Раис ўринбосари	Тошкент шаҳар Сирғали тумани	Қорақалпоғистон Республикаси Амударё тумани	Сурхондарё вилояти Сариосиё тумани	Сирдарё вилояти Мирзаобод тумани	Хоразм вилояти Хива тумани	Фарғона вилояти Марғилон тумани	Тошкент вилояти Бекобод шаҳар	Навоий вилояти Нурота тумани
5.	Б.Т.Атамурадов	Раис ўринбосари	Жиззах вилояти Пахтакор иумани	Бухоро вилояти Шофиркон тумани	Самарқанд вилояти Иштихон тумани	Навоий вилояти Кармана тумани	Тошкент шаҳар Олмазор тумани	Андижон вилояти Андижон тумани	Навоий вилояти Навоий шаҳар	Навоий вилояти Нурота тумани

Files:

## Ilova

## O'lchami

 <a href="#">O'zbekiston Respublikasi Aksiyadorlik tijorat Xalq banki rahbariyatining 2018 yil I yarim yillik sayyor qabul jadvali</a> [1]	37.53 KB
 <a href="#">O'zbekiston Respublikasi aksiyadorlik tijorat Xalq banki Boshqaruvi Raisining Murojaati</a> [2]	136.68 KB
 <a href="#">O'zbekiston Respublikasi Aksiyadorlik tijorat Xalq banki rahbariyatining 2018 yil II yarim yillik sayyor qabul jadvali</a> [3]	355.78 KB
 <a href="#">O'zbekiston Respublikasi Aksiyadorlik tijorat Xalq banki rahbariyatining 2019 yil I yarim yillik sayyor qabul jadvali</a> [4]	79.41 KB

## Links

[1] [http://xb.uz/sites/default/files/page\\_files/scan.pdf](http://xb.uz/sites/default/files/page_files/scan.pdf)

[2] [http://xb.uz/sites/default/files/page\\_files/boshkaruv\\_raisi\\_murozhaati.pdf](http://xb.uz/sites/default/files/page_files/boshkaruv_raisi_murozhaati.pdf)

[3] [http://xb.uz/sites/default/files/page\\_files/sayor\\_kabul.pdf](http://xb.uz/sites/default/files/page_files/sayor_kabul.pdf)

[4] [http://xb.uz/sites/default/files/page\\_files/scan\\_1.pdf](http://xb.uz/sites/default/files/page_files/scan_1.pdf)